2022/5/7 上午9:04 深圳市龙华区文化广电旅游体育局关于印发《深圳市龙华区促进数字文化产业发展的若干措施操作规程》的通知

www.szlhq.gov.cn/lhwhgdlytyj/gkmlpt/content/9/9752/post_9752164.html#14237 1/1

深圳市龙华区文化广电旅游体育局关于印发《深
圳市龙华区促进数字文化产业发展的若干措施操

作规程》的通知
发布日期：2022-05-06  浏览次数：4

各相关单位：

　　《深圳市龙华区促进数字文化产业发展的若干措施操作规程》已经审定，现予以印发，请遵

照执行。

深圳市龙华区文化广电旅游体育局

2022年4月29日

附件：

1．深龙华文〔2022〕15号 深圳市龙华区文化广电旅游体育局关于印发《深圳市龙华区促进数字

文化产业发展的若干措施操作规程》的通知.doc

深圳市龙华区文化广电旅游体育局
政府信息公开

索引号： 11440309MB2D27241G/2022-
00031

分类：

发布机构： 深圳市龙华区文化广电旅游体育局 成文日期： 2022-05-05

名称： 深圳市龙华区文化广电旅游体育局关于印发《深圳市龙华区促进数字文化产业
发展的若干措施操作规程》的通知

文号： 发布日期： 2022-05-06

主题词： 深圳市 龙华区 文化广电旅游体育局 促进 数字文化产业 发展 操作规程 通知

http://www.szlhq.gov.cn/lhwhgdlytyj/attachment/0/968/968196/9752164.doc